

Fidelio skapar Vimian – ett globalt "powerhouse" inom djurhälsa

Efter ett decennium av att framgångsrikt investerat i och utvecklat ledande aktörer på den snabbt växande marknaden för djurhälsa, offentliggör Fidelio Capital AB (Fidelio) idag skapandet av Vimian – en global och diversifierad grupp av innovationsdrivna företag som verkar inom fyra snabbt växande områden med fokus på förbättrad djurhälsa. Med huvudkontor i Stockholm når Vimian och dess dotterbolag fler än 15 000 kunder i över 70 länder, sysselsätter över 400 medarbetare och har en årlig omsättning om cirka 140 miljoner euro.

Som grupp fokuserar Vimian på fyra grundläggande områden inom djurhälsa; Specialty Pharma, Diagnostics, Veterinary Services och MedTech. Samtliga bolag delar en passion för att driva utvecklingen mot förbättrad djurhälsa och därmed en positiv samhällspåverkan genom att leverera lösningar, produkter och tjänster till djurägare och veterinärer runt om i världen.

"Genom att skapa Vimian etablerar vi en global plattform med ett tydligt mål att leda den pågående transformationen av den snabbt växande djurhälsomarknaden. Med Vimian samlar vi några av de mest innovativa, högkvalitativa och entreprenöriella bolagen under ett och samma paraply för att skapa ett unikt och diversifierat erbjudande av högkvalitativa produkter och tjänster inom fyra snabbväxande områden", säger Gabriel Fitzgerald, grundare och VD av Fidelio.

Grunden till Vimian lades 2015, då Fidelio investerade i vad som skulle bli Nextmune, Vimians Specialty Pharma-division. Sedan dess har Fidelio fortsatt att investera i och stötta entreprenörer, bolagsledning och delägare i marknadsledande företag inom Diagnostics (Indical Bioscience), Veterinary Services (VetFamily) och MedTech (Movora). Fram till idag har 20 bolag blivit en del av Vimians plattform på sin fortsatta resa mot förbättrad djurhälsa.

"Med Vimian kan vi kombinera styrkan i en global grupp med den intimitet, snabbhet och kreativitet som kännetecknar ett ägardrivet företag. Genom att dela kunskap, insikter och resurser över hela vår grupp skapar vi en fantastisk möjlighet att påskynda innovation, attrahera talanger och accelerera tillväxt. Tillsammans når vi över 15 000 veterinärkliniker och 1 500 laboratorier globalt, med en hög nivå av vetenskap och teknologi inom våra fyra utvalda områden. Vi delar alla en passion för att skapa en positiv inverkan genom förbättrad djurhälsa och jag ser fram emot en spännande resa tillsammans med hela Vimian-teamet", säger Dr. Fredrik Ullman, VD för Vimian (tidigare VD för Indical Bioscience).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gabriel Fitzgerald, VD och grundare av Fidelio

E-mail: gabriel.fitzgerald@fideliocapital.se / Mobil: +46 70 635 29 29

Fredrik Ullman, VD för Vimian

E-mail: fredrik.ullman@vimian.com / Mobil: +41 79 580 80 60

Om Vimian

Vimian är en global och snabbväxande koncern av innovationsdrivna bolag som delar en passion för att driva utvecklingen mot förbättrad djurhälsa och därigenom en positiv samhällspåverkan. Tillsammans sätter vi vetenskap, teknologisk utveckling och kundernas behov i centrum för att leverera effektiva lösningar, produkter och tjänster till den veterinärmedicinska marknaden. Vimian för samman innovativa och entreprenöriella bolag inom djurhälsa i syfte att skapa ett unikt och diversifierat erbjudande av produkter och tjänster av högsta kvalitet. Som grupp fokuserar Vimian på fyra grundläggande områden inom djurhälsa; Specialty Pharma, Diagnostics, Veterinary Services och MedTech. Vimian ger enskilda verksamheter i gruppen tillgång till expertis, infrastruktur och kapital för att accelerera innovation och tillväxt. Vi har samma passion för att stödja ledarskap inom våra befintliga verksamheter som för att välkomna nya bolag till Vimian-familjen - tillsammans kan vi ha en ännu större inverkan på förbättrad djurhälsa. Med huvudkontor i Stockholm når Vimian och dess dotterbolag fler än 15 000 kunder i över 70 länder, sysselsätter över 400 medarbetare och har en årlig omsättning om cirka 140 miljoner euro. För mer information, besök: www.vimian.com.

Om Fidelio

Fidelio är ett oberoende svenskt investeringsföretag som grundades 2010 av Gabriel Fitzgerald, med målet att addera mer flexibilitet och entreprenörskap till den professionella och aktiva ägarmodellen som man finner inom traditionell Private Equity. Vi stöttar entreprenörer, ledningsgrupper och övriga delägare för att tillsammans kunna skapa fantastiska företag, utan någon förutbestämd investeringshorisont. Utöver teamet på Fidelio inkluderar våra investerare ett antal framgångsrika nordiska industrialister, entreprenörer och familjer som tillåter oss att ha en visionär, kreativ och pragmatisk inställning till ett långsiktigt värdeskapande. För ytterligare information, vänligen besök: www.fideliocapital.com.

Bifogade filer

[Fidelio skapar Vimian – ett globalt "powerhouse" inom djurhälsa](#)